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
ред., брежн., 30 кв.м, 2400 т.р., торг. 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.

1-комн. кв., Силуэт, «Берегиня», 2 
эт., 30 кв.м, середина, пл. окна, натяж. 
потолок, сантех. заменена, можно 
под офис, 3100 т.р. Тел. 477-204.

1-комн. кв., ул. Автомобилистов, 1, 3 
эт., 28 кв.м, без ремонта, 1950 т.р. Тел. 
8-962-216-09-71.

1-комн. кв., ул. Автомобилистов, 1, Си-
луэт, без ремонта, 3 эт., 30,4 кв.м, 2200 
т.р. Тел. 318-444, 44-44-71.

1-комн. кв., ул. Автомобилистов, 10, 2 
эт., 33 кв.м, сантех., двери,  заменены, 
2050 т.р. Тел. 8-924-685-23-00, 8-924-
688-34-62.

1-комн. кв., ул. Атласова, 27, 33,4 
кв.м, хор. рем., все заменено, ванная 
под ключ, развитая инфраструктура, 
рядом д/с и шк., 2700 т.р. АН «Петро-
павловск Регион». Тел. 8-962-290-
28-01.

1-комн. кв., ул. Атласова, 27, 34 кв.м 
(21, 6, 5), КП, 4 эт., с хор. косм. рем., 
солнечная, отличный вид, автоместо, 
2550 т.р., собств. Тел. 8-924-791-59-23.

1-комн. кв., ул. Блюхера, 46, 10 км, 3 
эт., 32 кв.м, новой пл., косм. ремонт, 
середина, пл. окна, балкон, ванная ка-
фель, душ. кабина, мебель, быт. техн., 
фото на Rkkam.ru Тел. 477-204.

1-комн. кв., ул. Дальняя, Кирпичики, 
30 кв.м, 5/5 эт., 2200 т.р. Тел. 8-924-
586-80-06.

1-комн. кв., ул. В. Кручины, 4, 2 эт., 
37,2 кв.м, чистая, сухая, без ремонта, 
сантех. старая, сейф. дверь, 2950 т.р. 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.

1-комн. кв., ул. Владивостокская, 
41/1, 35,6 кв.м, 1/3 эт. жилого дома, 
под офис, супер цена, под любой вид 
деятельности. Тел. 470-555.

1-комн. кв., ул. Гастелло, 4 эт., 
новой пл., середина, чистый, 
кач. рем., санузел под ключ, 

заменено все, меблиров., 
солнечная, приятная аура. 

Тел. 8-963-833-35-65.

1-комн. кв., ул. Дальневосточная, 32, 
7/12 эт., 36,7 кв.м, ремонт от застрой-
щика, все заменено, солн., 3100 т.р. АН 
«Петропавловск Регион». Тел. 8-962-
290-28-01.

1-комн. кв., ул. Дальневосточная, 32, 
8/12 эт., 39 кв.м, ремонт от застрой-
щика, с/у совмещ., кафель, душ. каби-
на, 3300 т.р., торг. АН «Петропавловск 
Регион». Тел. 8-924-894-34-18.

1-комн. кв., ул. Дальневосточная, С.-
Восток, 1 эт., ремонт, 40 кв.м, чистый 
подъезд, хор. соседи, 3100 т.р., торг, 
ипотека. Тел. 8-914-024-51-07.

1-комн. кв., ул. Дальняя, 24, Кирпичи-
ки, МГС, S-29, кухня - 10, 3 эт., балкон, 
комн. + кухня, заменены окна, м/к 
двери, входная, в комнате хор. рем., 
2450 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

1-комн. кв., ул. Дальняя, 26, 3 эт., улуч-
шен. пл., в квартире заменена сантех., 
сейф. дверь, натяжн. потолок в комна-
те. Тел. 8-914-785-55-12.

1-комн. кв., ул. Звездная, 12/1, 1 эт., 
25 кв.м, новой пл., 2 балкона, без ре-
монта, 2400 т.р. Тел. 8-962-216-09-71.

1-комн. кв., ул. Звездная, 21, 2 эт., 
окна пл., входная сейф. дверь, санузел 
кафель, остается кухня, шкаф-купе, 
солнечная. Тел. 8-914-785-55-12.

1-комн. кв., ул. Звездная, 4, Горизонт, 
3 эт., брежн., 29 кв.м, обычн. сост., 
балкон, все рядом, вид, 2600 т.р. Тел. 
48-11-01.

1-комн. кв., ул. Звездная, 5/2, 4 эт., 31 
кв.м, новая план., хор. косм., балкон 
с кап. мостиком, ванная кафель, рядом 
а/о, 3100 т.р. АН «Петропавловск Ре-
гион». Тел. 8-900-442-12-72.

1-комн. кв., ул. Звездная, 5/2, 4 эт., но-
вой пл., очень хор. рем., с/у под ключ, 
заменено все, удобный р-н, остается 
мебель и тех. Тел. 8-963-833-35-65.

1-комн. кв., ул. Кирдищева, 4, Г.-Се-
вер, брежн., 31 кв.м, кухня 6 кв.м, 5 эт., 
хор. ремонт, все заменено, рядом а/о, 
шк. №28, д/с №16, вся инфраструкту-
ра, 2600 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

1-комн. кв., ул. Космонавтов, 57, 4 эт., 
хрущ., окна и балкон ПВХ, 31 кв.м, ре-
монт. Тел. 8-914-999-55-24.

1-комн. кв., ул. Кроноцкая, удобное 
расположение, солнечная, мебель 
остается от собственника, 2400 т.р. 
Тел. 8-961-962-38-62.

1-комн. кв., ул. Ларина, 8, Елизово, 
новая планир., 31 кв.м, 2 эт., балкон, 
окна ПВХ, серый ключ, 1800 т.р. Тел. 
48-11-01.

1-комн. кв., ул. Ленинградская, 1, 4 эт., 
окна ПВХ, сантех. и радиаторы замене-
ны, косм. рем., или поменяю на 2-комн. 
кв., можно 1 эт. Тел. 8-914-999-55-24, 
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
ловск Регион». Тел. 8-962-290-28-01.

2-комн. кв., ул. В. Кручины, 4/1, С.-
Восток, лоджия, 5/5 эт., S-54 кв.м, 
кухня - 9,5 кв.м, жилая, солн., теплая, 
стеклопакеты, все рядом, 3850 т.р. Тел. 
45-77-11, 8-924-585-77-11.

2-комн. кв., ул. В. Кручины, 8, 3 эт., 
балкон. эркер. косм. рем., теплая, окна 
пл., парковка, 4600 т.р. Тел. 8-914-785-
55-12.

2-комн. кв., ул. В. Кручины, 8, высокий 
1 эт., 37 кв.м, улучшен. план., солн., 
теплая, все заменено, остается мебель 
и быт. техн., хор. косм. ремонт, 3500 
т.р. АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.

2-комн. кв., ул. 
Владивостокская, 12, красная 

линия, 5 эт., распашонка, 
солнечная, сухая, теплая, 

ремонт, дом, телефон, 
домофон, квартирная 

сигнализация, риэлторам 
не беспокоить, 3600 т.р. 

Тел. 8-924-794-97-97, 
8-924-781-11-58.

2-комн. кв., ул. Владивостокская, 4, 
брежн., 47 кв.м, хор. сост., окна и бал-
кон пласт., все рядом. Тел. 45-27-28, 
44-50-44.

2-комн. кв., ул. Владивостокская, 
47/1, 5 км, 3 эт., 44 кв.м, хрущ., пласт. 
стеклопакеты, удобное расположение 
дома, 2900 т.р., фото на Rkkam.ru Тел. 
477-204.

2-комн. кв., ул. Горького, 10, комн. 
разд., 3 эт., пл. окна и балкон, сейф. 
дверь, с/у в кафеле, солнечная, очень 
теплая. Тел. 8-909-836-33-32.

2-комн. кв., ул. Горького, 15/1, Силу-
эт, хрущ., 1 эт., серед., 43,4/28,7/6, 
трубы пласт., счетчик ГВС, без ремон-
та, чистая, дом сейсмоукреплен, торг, 
срочно, ЛЕДА-недвижимость. КАП-
ПРИ. Тел. 48-14-18.

2-комн. кв., ул. Горького, 4а, 4 эт., 
хрущ., 45 кв.м, обычн. сост., не угло-
вая, хор. кровля, дом сейсмоукреплен, 
все близко, 3000 т.р. АН «Петропав-
ловск Регион». Тел. 8-962-290-28-01.

2-комн. кв., ул. Давыдова, 3, Силуэт, 
44 кв.м, ремонт, стеклопакеты, сантех., 
двери заменены, с/у кафель, серед., 
сухая, теплая, прекрасный вид, вся 
инфраструктура рядом, юридически 
чистый объект, возможна ипотека. Тел. 
8-962-281-67-25.

2-комн. кв., ул. Дальневосточная, 14, 
2 эт., 54 кв.м, жилое сост., кухня, при-
хожая шкафы-купе, заменены окна, 
двери, косм. ремонт, 4000 т.р. АН 
«Петропавловск Регион». Тел. 8-962-
290-28-01.

2-комн. кв., ул. Дальневосточная, 
32, 12 эт., лоджия, солнечная, ре-
монт от застройщика, недорого. Тел. 
477-204.

2-комн. кв., ул. Дальневосточная, 
С.-Восток, 12/12 эт., 44 кв.м, ремонт 
от застройщика, любая ипотека, 3100 
т.р. Тел. 8-924-586-8-06.

2-комн. кв., ул. Дальняя, 26, улучшен., 
54 кв.м, 5 эт., ухоженная, готова к про-
живанию. Тел. 8-924-780-39-00.

2-комн. кв., ул. Заварицкого, 
4, 9 км, перепланир., большая 

ванная-кафель, комн. разд., все 
заменено, косм. рем., 2900 т.р., 

торг, срочно. 
Тел. 450-520.

2-комн. кв., ул. Заварицкого, 4, 
брежн., серед., окна пласт., балкон 
и сантех. заменены, с/у совмещен, ка-
фель, м/к двери, жилая, узаконенная 
перепланир., выделенное парковоч-
ное место, АБСОЛЮТ-недвижимость, 
КАППРИ. Тел. 346-883, 222-100.

2-комн. кв., ул. Заводская, 10а, 2 
эт., 44 кв.м, без ремонта, жил. сост., 
без балкона, 1900 т.р. Тел. 8-924-586-
80-06.

2-комн. кв., ул. Заводская, 10а, СРВ, 
теплая, солн., сухая, 44,5 кв.м, 2 эт., 
без ремонта, рядом шк., д/с, маг., 
а/о, 1900 т.р. Тел. 481-200, 440-900.

2-комн. кв., ул. Заводская, 17, бреж-
невка, 2 эт., жил. сост., рядом шк., маг. 
и т.д., 2250 т.р. Тел. 481-200, 440-900.

2-комн. кв., ул. Заводская, 6а, 2 эт., 
S-44 кв.м, балкон и окна заменены, 
жил. сост., рядом а/о, шк., маг., 2100 
т.р. Тел. 481-200, 440-900.

2-комн. кв., ул. Заводская, СРВ, 2 эт., 
середина, сухая, теплая, обычн. жил. 
сост., вся инфраструктура в шаговой 
доступности, 1900 т.р., успейте купить. 
Тел. 8-962-281-67-25.

2-комн. кв., ул. Звездная, 10, 2 эт., 
брежн., косм. рем., заменены окна, 
с/у в кафеле, остается кухня, хор. рас-
положение. Тел. 8-914-785-55-12.

2-комн. кв., ул. Звездная, 27, Гори-
зонт, новой, 4 эт., 55,8/30,6/10,6, бал-
кон и кап. мостик, гардеробная, хор. 
ремонт, встроен. мебель, ЛЕДА-недви-
жимость. КАППРИ. Тел. 48-14-18.

2-комн. кв., ул. Кавказская, 34, 8 км, 
брежн., 1 эт., ГВС, разд., сух., теплая, 
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

1-; 1,5-; 2-; 3-комн. кв., от КП до 10 км, 
Горизонт, С.-Восток, помесячно, дли-
тельно. Тел. 8-951-290-68-70, 8-924-
688-56-40.

1-; 2-комн. кв., ул. Чубарова, Косми-
ческий пр., Бохняка. Тел. 8-914-780-
81-51.

1-комн. кв., 18 т.р., комнаты 8 т.р., есть 
все. Тел. 45-25-25.

1-комн. кв., 4 км, ремонт, полностью 
укомплектована, ухоженная, длит., 
одинокому славянину, без в/п, без по-
средников, 19 т.р. + счетчики. Тел. 
8-924-685-27-10.

1-комн. кв., 8 км, укомплектована, 
23 т.р. + счетчики, длит. срок, скидка 
со второго месяца, добросовестным 
жильцам. Тел. 8-924-782-60-70.

1-комн. кв., АЗС, 2 эт., хор. сост., ме-
блирована, без животных. Тел. 8-914-
783-00-34.

1-комн. кв., Г.-Север, мебель, длитель-
но, оплата помесячно. Тел. 8-914-990-
58-56 (посредник).

1-комн. кв., Коммунпроект, евроре-
монт, меблиров. с быт. тех., есть место 
для а/м, на любой срок. Тел. 8-924-
695-29-90.

1-комн. кв., Ленинский р-н, вся мебель 
и быт. техн., 18 т.р. + счетчики, около 
а/о, АН Ленинского р-на «Авеню». 
Тел. 442-002.

1-комн. кв., люкс, у фонтана, евроре-
монт, мебель, быт. техн. Тел. 8-914-
621-42-29.

1-комн. кв., меблиров., на длит. срок, 
в центре города, ул. Партизанская, 
оплата помесячно, славянам, недоро-
го. Тел. 42-44-75, 303-089, 23-03-32.

1-комн. кв., п. Нагорный, 20 км, ул. 
Юбилейная, 6, на длит. срок. Тел. 
444-733.

1-комн. кв., помесячно, 
длительно. 

Тел. 8-924-685-25-52.

1-комн. кв., р-н Горизонт, мебли-
ров., с быт. тех., чистая, очень теплая, 
на длит. срок, 21 т.р. + свет, каб. TV. 
Тел. 8-914-992-84-91.

1-комн. кв., С.-Восток, мебель, быт. 
техн., ухоженная, есть все, 19 т.р. Тел. 
8-924-794-55-15, 8-914-620-30-87.

1-комн. кв., С.-Восток, новострой, 
мебель, длительно, оплата помесячно. 
Тел. 8-914-990-58-56 (посредник).

1-комн. кв., семье на длит. срок, ул. 
Звездная, ремонт, мебель, оплата еже-
месячно. Тел. 8-961-967-93-54.

1-комн. кв., Силуэт. 
Тел. 8-902-462-35-03.

1-комн. кв., СРВ, комнату, Космиче-
ский пр., у ФОКа, на длит. срок. Тел. 
8-962-281-08-07.

1-комн. кв., ул. Батарейная, 4 км, ре-
монт, меблиров., чистая, солнечная, 
уютная, длительно, семейным славя-
нам, без посредников, 19 т.р. + счетчи-
ки. Тел. 8-924-782-39-74.

1-комн. кв., ул. В. Кручины, С.-Восток, 
мебель, длительно, оплата помесячно. 
Тел. 8-914-990-58-56 (посредник).

1-комн. кв., ул. Карбышева, ул. Ком-
сомольская, 6, 2-комн. кв., ул. Вилюй-
ская, 15 т.р. Тел. 32-22-94.

1-комн. кв., ул. Ларина, 27/1, С.-Вос-
ток, 3 эт., на длит. срок, 20 т.р. + счет-
чики. Тел. 23-60-60, 8-914-622-25-51.

1-комн. кв., ул. Пограничная, 23. Тел. 
8-961-967-38-01.

2-комн. кв. в Завойко, славянам, с ме-
белью. Тел. 8-909-830-79-38.

2-комн. кв., 4 км, комн. разд., чистая, 
оплата помесячно, 21 т.р. Тел. 42-44-
74, 8-909-831-31-21.

2-комн. кв., 4 км, люкс, шикарный вид, 
необычная план., современная мебель 
и техн., угловая ванная, длительно, 40 
т.р. Тел. 442-002.

2-комн. кв., 4 км, меблирована, все 
есть, длительно, помесячно, 28 т.р. + 
свет. Тел. 8-909-835-69-92.

2-комн. кв., 8 км, мебель, быт. техн., 
все есть, 30 т.р. Тел. 8-909-880-90-94.

2-комн. кв., Авангард, 23 т.р. Тел. 
8-962-216-40-48.

2-комн. кв., Авангард, новой пл., 
теплая, чистая, мебель, быт. техн., 
без посредников, 24 т.р. Тел. 8-961-
969-12-65.

2-комн. кв., Горизонт, длительно, ме-
бель, быт. техн., семье, 23 т.р. + счет-
чики. Тел. 8-909-834-12-70.

2-комн. кв., пр. К. Маркса, 2/2, АЗС, 
ДК «Пограничник», люкс, 41 кв.м, бал-
кон, новый ремонт, 5 эт., вся мебель, 
быт. техн., посуда и прочее, долгосроч-
но, посредникам не беспокоить. Тел. 
8-924-585-77-22, 45-77-22.

2-комн. кв., р-н 9-й шк., деревянный 
дом, без ремонта, на длит. срок, 15 т.р. 
+ свет. Тел. 8-961-962-37-93.

2-комн. кв., Силуэт, евроремонт, комн. 
разд., новая мебель, быт. техн., 30 т.р. 
+ свет. Тел. 8-924-696-29-06.

2-комн. кв., срочно, Ленинский р-н, 
около м-на «Рассвет», в квартире все 
есть. Тел. 8-914-999-03-43.

2-комн. кв., ул. Владивостокская, 8, 
славянам, распашонка, очень теплая, 
есть мебель и быт. тех., на длит. срок. 
Тел. 8-909-836-33-32.

2-комн. кв., ул. Океанская, ост. 
рядом, солнечная, на длит. 

срок. 
Тел. 8-914-784-12-33, 

8-961-963-85-24, 
463-330.

2-комн. кв., ул. Партизанская, без по-
средников, 21 т.р. + свет, националь-
ность значения не имеет. Тел. 8-914-
020-45-84, 8-914-990-17-06.

2-комн. кв., ул. Пограничная, мебель, 
длительно, оплата помесячно. Тел. 
8-914-990-58-56 (посредник).

2-комн. кв., ул. Пономарева, Садовая, 
жил., сост. обычное, быт. тех., мебель, 
на длит. срок, не агентство. Тел. 8-962-
282-17-15, 8-921-092-72-24.

2-комн. кв., ул. Уральская, 1, Елизово, 
2-й бугор, 3 эт., обычн. сост., 18 т. р. + 
счетчики. Тел. 48-11-01.

3-комн. кв., 14 км, частично меблиров., 
славянам, 18 т.р. + свет. Тел. 8-924-
781-57-00.

3-комн. кв., п. Нагорный, 20 км, ул. 
Юбилейная, 6, на длит. срок. Тел. 
444-733.

3-комн. кв., р-н СРВ, длительно. Тел. 
8-924-685-86-70.

3-комн. кв., р-н СРВ, теплая, сухая, 
семейным, есть все необходимое 
для проживания, длительно. Тел. 
8-924-685-86-70.

3-комн. кв., Сероглазка, длительно, 
желательно организации, рядом поли-
клиника, ухоженная, быт. техн., пласт. 
балкон, все условия, славянам. Тел. 
8-924-891-50-74.

3-комн. кв., ул. Карбышева, 3, 
9-10 км, люкс, новой, балкон, 69 

кв.м, полы с подогревом, отл. 
ремонт, современная мебель 

и техн., длительно, 40 т.р. 
Тел. 452-000, 8-951-291-20-00 

(смс), 8-924-894-92-00.

5-комн. кв., ул. Курчатова, 9, люкс, 
2-уровневая кв., квартира полностью 
готова к комфортному проживанию, 
мебель и быт. тех., можно помесячно. 
Тел. 8-909-836-33-32.

«АН РЕГИОН» сдаст квартиры в любых 
районах города, от месяца и более. 
Тел. 47-47-00, 260-080.

квартиру в г. П.-Камч., помогу подо-
брать отличную квартиру, выгодно 
сдать и снять. Тел. 8-924-586-07-00, 
30-21-30.

квартиру, 11 км, на длительный 
срок. Тел. 8-914-991-50-52.

комнату в 2-комн. кв., 10 км, женщине, 
некурящей. Тел. 8-902-461-68-28.

комнату в 2-комн. кв., ул. Карбыше-
ва, 4, чистая, уютная, все есть, 10 т.р., 
все включено, только для славян. Тел. 
450-520.

комнату в 4-комн. кв., С.-Восток, 12 
т.р., все включено. Тел. 450-520.

комнату меблированную  в комму-
нальной квартире на Сапун-горе, 
на длительный срок. Тел. 8-961-960-
50-66.

комнату пожилой одинокой женщине 
на длительный срок, недорого, срочно. 
Тел. 30-77-24, 8-914-993-40-05.

коттедж 2-эт., «Коммунпроект», П.-
Камч., евроремонт, джакузи, большой 
зал, кухня, 3 спальни, дорого, на лю-
бой срок. Тел. 8-924-695-29-90.

три комн. в 4-комн. кв., ул. Кроноцкая, 
12 т.р. за все, желательно славянам, 
семье. Тел. 450-520.

СНИМУ
1-; 1,5-; 2-; 3-; 4-комн. кв. с евроремон-
том, помесячно, длительно. Тел. 456-
870, 8-924-688-56-40.

1-; 1,5-; 2-; 3-комн. кв., от КП до 10 км, 
Горизонт, С.-Восток, помесячно, дли-
тельно. Тел. 8-951-290-68-70, 8-924-
688-56-40.

1-; 2-комн. кв., комнату, рассмотрю все 
варианты, семья. Тел. 8-914-780-81-51.

1-комн. кв. либо 2-комн. кв. в Ленин-
ском р-не. Тел. 442-002.

1-комн. кв., от 5 до 10 км, с ремонтом 
и мебелью, семья, славяне, порядок га-
рантируем. Тел. 8-984-165-49-26.

2-; 3-комн. кв., русская семья, р-н Се-
роглазка, можно без ремонта, без ме-
бели, порядок, оплату гарантирую. 
Тел. 8-909-880-55-44.

«АН РЕГИОН» снимет квартиры в лю-
бых районах города на ваших услови-
ях. Тел. 47-47-00, 260-080.

дом частный на длит. срок, возможно 
с последующим выкупом. Тел. 8-962-
282-96-84, 8-914-620-57-64.

комнату на длит. срок. Тел. 8-924-784-
24-78, 8-961-969-15-88.

комнату, от КП до 10 км, можно 
без мебели, оплата помесячно. Тел. 
8-909-837-33-07.

ДАЧИ, УЧАСТКИДАЧИ, УЧАСТКИ

ПРОДАМ
дачный уч., 29 км, 9 сот., есть хозпо-
стройки, теплый балок с погребом, 
веранда в виде кухни, две теплицы, 
подъезд круг. год, 300 т.р. АН «Петро-
павловск Регион». Тел. 8-962-290-
28-01.

дачу, 25 км, 2-эт. дом, брус, веранда, 
баня, беседка, контейнер, посадки все, 
свет. вода, подъезд г/год, рядом ост., 
недорого. Тел. 42-44-75, 303-089, 23-
03-32.

дачу, 48 км, р-н б/о «Альбатрос», 
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
в черте города, р-н Кирпичики, ул. 
Дальняя, 1, красная линия, рядом а/о. 
Тел. 442-002.

базу, п. Сосновка, 157,7 кв.м, здание 
производственного назначения, земля 
в собственности, 12 сот., 6800 т.р. АН 
«Петропавловск Регион». Тел. 8-924-
894-34-18.

бизнес действующий, салон красо-
ты, «красная линия». Тел. 8-909-880-
78-99.

магазин с оборудованием, помеще-
ние в собственности, S-155 кв.м, два 
отдельных входа, грузовой лифт, авто-
номное отопление, торг после осмотра. 
Тел. 8-924-793-96-61.

нежилое помещение по красной ли-
нии, ул. Тушканова, 11, отдельный 
вход, преддомовая территория, ре-
монт, 105 кв.м, все документы в по-
рядке, нежилой фонд. Тел. 8-902-463-
09-77.

объект незавершенного 
строительства, жил. блок-вставка, 

ул. Ак. Королева, 21, Горизонт, 
объект в собственности, земля 

в долг. аренде. 
Тел. 8-902-463-09-77.

ПАВИЛЬОН. Тел. 8-909-839-03-30.

шиномонтажку, полностью оборудо-
вана, утепленная. Тел. 32-94-32.

КУПЛЮ
бизнес в городе или крае, а также 
земельный участок, помещение. Тел. 
475-200, 8-902-463-52-00.

СДАМ
в аренду АЗС. Тел. 8-909-839-03-30.

в аренду ПИВНОЙ БАР. Тел. 8-909-
839-03-30.

магазин и склад, 650 кв.м, на базе 8 
км. Тел. 8-914-784-59-84.

офисные помещения в р-не ТЦ «Гло-
бус». Тел. 8-914-784-59-84.

парикмахерскую - 60 кв.м, можно 
другое назначение. Тел. 8-909-832-
98-02.

помещение 840 кв.м, Силуэт, красная 
линия, 2-эт., под любое назначение. 
Тел. 8-914-784-59-84.

помещение под магазин, 86 кв.м, р-н 
ул. Солнечная. Тел. 8-914-784-59-84.

продовольственный киоск в аренду 
с выкупом. Тел. 8-962-280-53-85.

сауну, 4 км. Тел. 8-914-026-62-32.

торговую площадь - 30, 70 кв.м. Тел. 
8-914-026-62-32.
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ПАССАЖИРСКИЕ 
ПЕРЕВОЗКИ

автобусы 
20-32 места,

микроавтобусы 
7-14 мест.

Город, край. Наличный, 
безналичный расчет.

8-902-464-74-99
Лиц. АСС 41 102159 Минтранса РФ.

Грузоперевозки
47-28-17

от 2 до 7 т. 
Квартирные, офисные переезды. 

Вывоз мусора.  Грузчики. Нал/безнал. 
Заключение договоров. Вилючинск.

ЭВАКУАТОР
15 т, стрела 5 т х 10 м, кузов 8,5 м, высокие лапы, лебедка, сходни. Грузовики   
 от 2 до 7 т. Перевозка контейнеров, гаражей, крупногабаритного груза. 
Заключение договоров. Нал./безнал. Квитанции. 
Грузчики. Вилючинск. ТЕЛ. 47-28-17, 322-922.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ,
фургоны 2-5 т, рефка.  

Город, край. 
Грузчики. Квитанции. 
Тел. 477-770.

 Фургон 3 т
Микроавтобус 1  т

 Грузчики
Город, КРАЙ. 

Наличный, 
безналичный расчет.

8-902-464-74-99
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ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ. ТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ. АВТОМОБИЛИ

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
мебельный фургон - от 600 руб.  Нал, 
безнал, квитанции. Грузчики.  Город, 

край, Вилючинск.

ТЕЛ. 8-914-623-01-03, 
47-42-11.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
фургон 2-3 т. 

Грузчики.
Тел. 45-02-45.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ОБЪЕМНЫЙ ФУРГОН 4WD 2, 3 Т. Город, край, Вилючинск.

Квартирные, офисные переезды. Грузчики. Вывоз мусора.

8-914-021-46-79

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ,
бортовой 1 т, 4WD. 

Вилючинск. Недорого.

31-33-88

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
бортовой до 3 т 4WD (4,35х1,80). 
Город, край, Вилючинск. 24 часа. 

Переезды, вывоз строительного мусора, 
ванн, радиаторов. 

Наличный и безналичный расчет.
Тел. 8-962-281-05-34.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ: 
фургон 2 т, 4WD. Грузчики. 

Нал, безнал, квитанции.
ТЕЛ. 326-101, 

8-963-832-61-01.

САМОСВАЛ 
15-20 Т: 

доставка щебня, 
песка, ПГС. 

Вывоз снега. 
Вывоз мусора.
Тел. 486-723.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ:
ФУРГОНЫ 3-5 Т 
ДЛИНОЙ 4,7 М.

Тел. 47-20-77, 31-25-71.

ФУРГОН 
2 т, 4WD

Переезды, вывоз мусора.
Грузчики.

Тел. 8-914-997-44-39.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
Фургон 2 т, 4WD. 
Есть грузчики.

ТЕЛ. 8-914-786-48-95.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
фургон 2 т, 4WD, 
есть грузчики.

Тел. 8-914-786-48-95.

фургон 1,5 т, 4WD.  
Квартирные, офисные переезды. 

Вывоз мусора. ГРУЗЧИКИ. 
Недорого. Тел. 444-576.

АВТОВЫШКА 
- 16 м, короткая база.

Тел. 33-01-73.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
(АРЕНДА ФУРГОНА)  

Грузчики. Город, край. 
24 часа.

Тел. 8-924-780-66-65, 
44-64-64.

КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
ВЫВОЗ МУСОРА.
Квитанции. Грузчики. 
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